
SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 146 129,5 km Time: 2:46:24 Avg Speed. 46,69

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 43 2:46:24GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 965 254 88 0:00:10

2 114 0:00:00VRIJ Thijs WWV-HAGENS BERMAN YACONED 100 234 022 42 0:00:06

3 51 0:00:00HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDELNED 100 234 081 04 0:00:04

4 10 0:00:00KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMYPOL 100 976 849 43

5 147 0:00:00DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNYBEL 100 814 004 61

6 98 0:00:06MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 766 761 57

7 37 0:00:06MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 793 708 38

8 129 0:00:06DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67J

9 146 0:00:06VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNYBEL 100 926 253 81

10 109 0:00:06AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACONED 100 230 732 50

11 46 0:00:06DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 101 322 023 91J

12 80 0:00:06MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41J

13 115 0:00:06BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95

14 112 0:00:06LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACOSWE 100 224 993 34

15 130 0:00:06METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 597 32

16 19 0:00:06STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM POL 100 807 889 57

17 58 0:00:06DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COBEL 100 651 396 25

18 119 0:00:06DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 14J

19 117 0:00:06D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 722 647 78

20 73 0:00:06JACOBS Ieben WAC TEAM VZWBEL 100 651 600 35

21 60 0:00:06HELLEBUYCK Gaëtan MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COBEL 100 651 628 63

22 42 0:00:06CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 808 445 31J

23 125 0:00:06HANSEN Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 100 538 671 14J

24 67 0:00:06MALCHI Itamar TACC - TEL AVIV CYCLING TEAMISR 101 193 386 76

25 11 0:00:06GILICKI Jakub JEGG - DJR ACADEMYPOL 100 927 319 80

26 45 0:00:06BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 641 928 63J

27 149 0:00:06FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06J

28 6 0:00:06EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 473 111 53J

29 65 0:00:06SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 431 60

30 124 0:00:06ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorNED 100 809 190 00

31 16 0:00:06BERG Håkon Lærum GLAMDAL JUNIOR TEAMNOR 100 653 950 57

32 140 0:00:06BOEYEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 528 021 34

33 7 0:00:06WISSINK Luka JEGG - DJR ACADEMYNED 100 230 672 87

34 56 0:00:06LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COBEL 100 987 488 12

35 86 0:00:06HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 616 161 01

36 23 0:00:06ABRAMEK Jakub VELO TALENT CYCLING TEAM POL 100 767 802 31J

37 92 0:00:06CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 537 69

38 4 0:00:06TIELENS Zander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 327 53

39 137 0:00:06VERDUIJN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 817 462 27J

40 24 0:00:06WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM POL 100 794 924 90J

41 139 0:00:06HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 753 91J

42 104 0:00:06PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAMGBR 100 828 855 71J

43 52 0:00:06VUGTS Bram WV SCHIJNDELNED 100 833 648 14

44 91 0:00:06WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 794 35J

45 132 0:00:06WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57

46 40 0:00:06KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAMPOL 101 067 278 68

47 41 0:00:06LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 796 656 76J

48 47 0:00:06BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 101 313 565 72

49 44 0:00:06DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 101 333 512 37

50 74 0:00:06PLEYSIER Berten WAC TEAM VZWBEL 100 709 538 64

51 79 0:00:06GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVOBEL 100 912 565 70

52 85 0:00:06DHONDT Tibo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 411 346 77

53 136 0:00:06DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 100 369 82J

54 28 0:00:06VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 160 566 42

55 38 0:00:06SORBIAN Maciej POLISH NATIONAL TEAMPOL 101 106 111 04

56 102 0:00:06KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 935 038 39J

57 2 0:00:06BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21J

58 30 0:00:06ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 747 72J

59 141 0:00:06GEBOERS Fenne GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 637 72
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 146 129,5 km Time: 2:46:24 Avg Speed. 46,69

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

60 25 0:00:06VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 430 59

61 64 0:00:06MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10

62 75 0:00:06MAES Fabian WAC TEAM VZWBEL 100 651 529 61

63 31 0:00:06UNRUH Mirko STADLER NIEDERSACHSENGER 100 789 227 19

64 134 0:00:06WEBER Gino REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 150 476 40

65 33 0:00:06CHITTKA Jan Martin STADLER NIEDERSACHSENGER 101 189 924 09

66 34 0:00:06RICHERT Luke STADLER NIEDERSACHSENAUS 101 358 515 14

67 145 0:00:06HERMANS Cas CRABBE - DSTNYBEL 100 774 551 87

68 8 0:00:06HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMYNED 100 490 106 46

69 54 0:00:06VERBRUGGEN Ties WV SCHIJNDELNED 101 143 110 46J

70 144 0:00:06VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 938 617 29J

71 15 0:00:06OMA Eskil GLAMDAL JUNIOR TEAMNOR 100 910 865 19

72 88 0:00:06RORICH Liam KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARERSA 101 496 851 28J

73 96 0:00:06GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03J

74 77 0:00:06DECKERS Toon WAC TEAM VZWBEL 100 720 537 05

75 100 0:00:06NIHLÉN Alfred SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 599 062 71J

76 116 0:00:06VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 905 546 35

77 5 0:00:06VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 569 04

78 135 0:00:06LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 231 056 83J

79 138 0:00:06VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 972 499 58J

80 78 0:00:06SYMM Matthew WAC TEAM VZWRSA 101 302 721 92

81 123 0:00:06BAK Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 101 356 318 48

82 148 0:00:06KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNYBEL 100 783 019 19J

83 150 0:00:06VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNYBEL 101 197 043 47J

84 3 0:00:06DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 856 00J

85 32 0:00:06MUTH Noah Mattis STADLER NIEDERSACHSENGER 101 306 110 86

86 101 0:00:06EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 226 599 88J

87 26 0:00:06LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 354 359 29

88 95 0:00:06PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 227 009 40J

89 53 0:00:06VAN HEESWIJK Bas WV SCHIJNDELNED 100 999 361 51J

90 111 0:00:06GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACOAUS 100 945 793 27J

91 127 0:00:06BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68J

92 93 0:00:06HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 542 74

93 62 0:00:06CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31J

94 17 0:00:06SVARSTAD Emil GLAMDAL JUNIOR TEAMNOR 100 601 798 91

95 39 0:00:06GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAMPOL 101 171 425 37J

96 97 0:00:06HEDEÅS Victor SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 226 791 86

97 89 0:00:06SIRIANNI Xavier KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREAUS 101 361 011 85

98 121 0:00:06LARSEN Alexander TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 100 563 173 72J

99 110 0:00:06DE LUCA Teodor WWV-HAGENS BERMAN YACOSWE 101 245 816 29

100 18 0:00:06HERMANSEN Elias Gran GLAMDAL JUNIOR TEAMNOR 101 062 248 82J

101 133 0:00:17JOOSTEN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 557 251 67

102 63 0:00:17SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 314 511 48J

103 48 0:00:17SMITH Nathan FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 919 616 40

104 29 0:00:17GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 865 106 44J

105 12 0:00:17DE HAAN Merijn JEGG - DJR ACADEMYNED 100 931 718 17J

106 61 0:00:17SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 896 40J

107 57 0:00:17FERKET Sooi MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COBEL 100 760 936 52J

108 55 0:00:17VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COBEL 100 651 929 73J

109 76 0:00:17DRIES Tjalle WAC TEAM VZWBEL 100 651 490 22

110 71 0:00:17NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAMISR 101 293 374 57J

111 120 0:00:17GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 116 928 54J

112 122 0:00:17MØLLER William TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 101 060 609 92J

113 20 0:00:17KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAM POL 100 929 958 03

114 36 0:00:17KÖNIG Ben STADLER NIEDERSACHSENGER 101 291 838 73J

115 143 0:00:17MATHEÏ Flor GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 923 67J

116 113 0:00:17REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACOSWE 100 778 572 34J

117 49 0:00:17DAHLER Thijs WV SCHIJNDELNED 100 715 447 56

118 50 0:00:17VAN WIJGERDEN Sven WV SCHIJNDELNED 100 611 432 25
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 146 129,5 km Time: 2:46:24 Avg Speed. 46,69

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

119 66 0:00:23AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 787 28J

120 81 0:00:23MERTENS Anton KZLWC - DAVOBEL 100 651 560 92

121 14 0:00:27SKJOLDEN Sondre Elias GLAMDAL JUNIOR TEAMNOR 100 938 676 88

122 27 0:00:27NEVEN Michiel SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 934 490 73J

123 118 0:00:37GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 888 296 51

124 128 0:00:38DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 989 707 00J

125 70 0:00:46BEN-ARI Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAMISR 101 318 732 01

126 1 0:01:43BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24J

127 106 0:05:43GARDNER Alistair TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAMGBR 101 285 422 59

128 105 0:07:43AUGSBURGER Freddy TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAMGBR 101 438 968 54J

129 35 0:08:43LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSENGER 101 176 800 77
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR1 30

114 VRIJ Thijs WWV-HAGENS BERMAN YACO2 25

51 HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDEL3 21

10 KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMY4 18

147 DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNY5 16

98 MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAM6 15

37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM7 14

129 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM8 13

146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY9 12

109 AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO10 11

46 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR11 10

80 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO12 9

115 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM13 8

112 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO14 7

130 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM15 6

19 STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM 16 5

58 DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE17 4

119 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM18 3

117 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM19 2

73 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW20 1



Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

1 129 2:46:30DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

2 46 2:46:30DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 101 322 023 91

3 80 2:46:30MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41

4 119 2:46:30DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 14

5 42 2:46:30CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 808 445 31

6 125 2:46:30HANSEN Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 100 538 671 14

7 45 2:46:30BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 641 928 63

8 149 2:46:30FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06

9 6 2:46:30EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 473 111 53

10 23 2:46:30ABRAMEK Jakub VELO TALENT CYCLING TEAM POL 100 767 802 31

11 137 2:46:30VERDUIJN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 817 462 27

12 24 2:46:30WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM POL 100 794 924 90

13 139 2:46:30HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 753 91

14 104 2:46:30PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAMGBR 100 828 855 71

15 91 2:46:30WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 794 35

16 41 2:46:30LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAMPOL 100 796 656 76

17 136 2:46:30DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 101 100 369 82

18 102 2:46:30KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 935 038 39

19 2 2:46:30BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

20 30 2:46:30ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 747 72

21 54 2:46:30VERBRUGGEN Ties WV SCHIJNDELNED 101 143 110 46

22 144 2:46:30VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 938 617 29

23 88 2:46:30RORICH Liam KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARERSA 101 496 851 28

24 96 2:46:30GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03

25 100 2:46:30NIHLÉN Alfred SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 599 062 71

26 135 2:46:30LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 231 056 83

27 138 2:46:30VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLANDNED 100 972 499 58

28 148 2:46:30KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNYBEL 100 783 019 19

29 150 2:46:30VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNYBEL 101 197 043 47

30 3 2:46:30DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 856 00

31 101 2:46:30EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAMSWE 100 226 599 88

32 95 2:46:30PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 227 009 40

33 53 2:46:30VAN HEESWIJK Bas WV SCHIJNDELNED 100 999 361 51

34 111 2:46:30GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACOAUS 100 945 793 27

35 127 2:46:30BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68

36 62 2:46:30CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31

37 39 2:46:30GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAMPOL 101 171 425 37

38 121 2:46:30LARSEN Alexander TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 100 563 173 72

39 18 2:46:30HERMANSEN Elias Gran GLAMDAL JUNIOR TEAMNOR 101 062 248 82

40 63 2:46:41SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 314 511 48

41 29 2:46:41GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 865 106 44

42 12 2:46:41DE HAAN Merijn JEGG - DJR ACADEMYNED 100 931 718 17

43 61 2:46:41SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 896 40

44 57 2:46:41FERKET Sooi MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGEBEL 100 760 936 52

45 55 2:46:41VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGEBEL 100 651 929 73

46 71 2:46:41NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAMISR 101 293 374 57

47 120 2:46:41GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 116 928 54

48 122 2:46:41MØLLER William TEAM BACH ADVOKATER CEC JuniorDEN 101 060 609 92

49 36 2:46:41KÖNIG Ben STADLER NIEDERSACHSENGER 101 291 838 73

50 143 2:46:41MATHEÏ Flor GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 923 67

51 113 2:46:41REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACOSWE 100 778 572 34

52 66 2:46:47AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 787 28

53 27 2:46:51NEVEN Michiel SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 934 490 73

54 128 2:47:02DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 989 707 00

55 1 2:48:07BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 977 24

56 105 2:54:07AUGSBURGER Freddy TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAMGBR 101 438 968 54



Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Sprint 1 (18,5 km)

1 145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 10 0:00:03

2 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 6 0:00:02

3 73 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 3 0:00:01

Sprint 2 (55,5 km)

1 86 HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 10 0:00:03

2 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 6 0:00:02

3 112 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 3 0:00:01

Sprint 3 (92,5 km)

1 65 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10 0:00:03

2 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 6 0:00:02

3 43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3 0:00:01



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

BOLLEKESSPRINT - POLKA DOT SPRINTS

Rank Nr Name Team Points

Bollekessprint/Polka dot sprint 1

1 146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 5

2 8 HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY 3

3 56 LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE 1

Bollekessprint/Polka dot sprint 2

1 146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 5

2 101 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 3

3 117 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 2 5/07/2024 KONTICH  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:19:24 26 23

2 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:19:24 38 13

3 CRABBE - DSTNY 8:19:24 41 53

4 JEGG - DJR ACADEMY 8:19:24 62 43

5 WV SCHIJNDEL 8:19:24 115 33

6 ISOREX CYCLING TEAM 8:19:30 50 133

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:19:30 68 83

8 MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLL 8:19:30 72 173

9 POLISH NATIONAL TEAM 8:19:30 75 73

10 VELO TALENT CYCLING TEAM 8:19:30 92 163

11 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:19:30 123 283

12 WAC TEAM VZW 8:19:30 132 203

13 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:19:30 132 323

14 TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 8:19:30 134 233

15 SVEALAND CYCLING TEAM 8:19:30 137 63

16 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:19:30 154 373

17 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:19:30 156 393

18 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:19:30 159 353

19 SPORT EN MOEDIG GENK 8:19:30 172 543

20 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:19:30 183 293

21 STADLER NIEDERSACHSEN 8:19:30 194 633

22 GLAMDAL JUNIOR TEAM 8:19:30 196 313

23 KZLWC - DAVO 8:19:47 183 123

24 TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 8:20:21 259 243

25 TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 8:32:44 297 423



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

DNS - Niet gestart - Non partant

142 VERMAELEN Dario GMS CYCLING TEAM GLABBEEK100 651 897 41BEL

DNF - Opgave - Abandon

9 FITZGERALD Maximilian JEGG - DJR ACADEMY100 166 768 09IRL

21 STRYJEWSKI Piotr VELO TALENT CYCLING TEAM 100 794 923 89POL

22 CHUDY Kacper VELO TALENT CYCLING TEAM 101 069 304 57POL

59 MARTER Drew MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE101 355 292 89BEL

68 BATAT Nizan TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM101 495 057 77ISR

69 LEYBO Yuval TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM101 438 900 83ISR

82 NEVEN Jenz KZLWC - DAVO101 075 768 22BEL

83 JACOBS Xander KZLWC - DAVO100 651 606 41BEL

84 SPRANGERS Diede KZLWC - DAVO101 159 950 08BEL

87 DEDECKEL Maxim KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 419 973 71BEL

90 GELDARD Sam KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 350 782 41AUS

94 ROEYMANS Simon VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 233 519 51BEL

99 PANTZARE Filip SVEALAND CYCLING TEAM100 535 959 18SWE

103 SOUQUET Kyan TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM101 076 205 71GBR

126 HEYDENREICH Oliver Touborg TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior101 077 579 87DEN

131 VAN LIEROP Mats VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM101 128 460 43BEL



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

UCI ID

1 145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 3:11:03 71BEL 100 774 551 87 0:00:00

2 43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3:11:05 10GBR 100 965 254 88 0:00:02

3 4 TIELENS Zander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:11:05 41BEL 100 651 327 53 0:00:02

4 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:11:05 59BEL 100 733 260 21J 0:00:02

5 5 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:11:05 78BEL 100 651 569 04 0:00:02

6 146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 3:11:06 14BEL 100 926 253 81 0:00:03

7 148 KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY 3:11:06 88BEL 100 783 019 19J 0:00:03

8 114 VRIJ Thijs WWV-HAGENS BERMAN YACO 3:11:12 16NED 100 234 022 42 0:00:09

9 147 DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNY 3:11:14 13BEL 100 814 004 61 0:00:11

10 150 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 3:11:20 90BEL 101 197 043 47J 0:00:17

11 45 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3:11:22 36GBR 100 641 928 63J 0:00:19

12 47 BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3:11:22 59GBR 101 313 565 72 0:00:19

13 10 KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMY 3:11:23 21POL 100 976 849 43 0:00:20

14 109 AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO 3:11:24 23NED 100 230 732 50 0:00:21

15 112 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 3:11:24 29SWE 100 224 993 34 0:00:21

16 111 GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO 3:11:24 102AUS 100 945 793 27J 0:00:21

17 44 DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3:11:28 65GBR 101 333 512 37 0:00:25

18 11 GILICKI Jakub JEGG - DJR ACADEMY 3:11:29 45POL 100 927 319 80 0:00:26

19 7 WISSINK Luka JEGG - DJR ACADEMY 3:11:29 51NED 100 230 672 87 0:00:26

20 8 HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY 3:11:29 87NED 100 490 106 46 0:00:26

21 149 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 3:11:30 48BEL 100 651 765 06J 0:00:27

22 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 3:11:38 29POL 100 793 708 38 0:00:35

23 42 CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM 3:11:44 46POL 100 808 445 31J 0:00:41

24 40 KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM 3:11:44 69POL 101 067 278 68 0:00:41

25 39 GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM 3:11:44 120POL 101 171 425 37J 0:00:41

26 65 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:11:50 55BEL 100 651 431 60 0:00:47

27 64 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:11:53 89BEL 100 651 381 10 0:00:50

28 62 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:11:53 122BEL 101 067 144 31J 0:00:50

29 110 DE LUCA Teodor WWV-HAGENS BERMAN YACO 3:11:53 129SWE 101 245 816 29 0:00:50

30 63 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:12:04 129BEL 101 314 511 48J 0:01:01

31 136 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3:12:07 87NED 101 100 369 82J 0:01:04

32 134 WEBER Gino REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3:12:07 95NED 101 150 476 40 0:01:04

33 135 LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3:12:07 111NED 100 231 056 83J 0:01:04

34 137 VERDUIJN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3:12:08 74NED 100 817 462 27J 0:01:05

35 73 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 3:12:11 58BEL 100 651 600 35 0:01:08

36 51 HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDEL 3:12:12 44NED 100 234 081 04 0:01:09

37 75 MAES Fabian WAC TEAM VZW 3:12:12 98BEL 100 651 529 61 0:01:09

38 78 SYMM Matthew WAC TEAM VZW 3:12:12 117RSA 101 302 721 92 0:01:09

39 133 JOOSTEN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3:12:18 133NED 100 557 251 67 0:01:15

40 52 VUGTS Bram WV SCHIJNDEL 3:12:22 82NED 100 833 648 14 0:01:19

41 54 VERBRUGGEN Ties WV SCHIJNDEL 3:12:22 111NED 101 143 110 46J 0:01:19

42 53 VAN HEESWIJK Bas WV SCHIJNDEL 3:12:22 129NED 100 999 361 51J 0:01:19

43 19 STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM 3:12:24 59POL 100 807 889 57 0:01:21

44 23 ABRAMEK Jakub VELO TALENT CYCLING TEAM 3:12:24 80POL 100 767 802 31J 0:01:21

45 24 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 3:12:28 86POL 100 794 924 90J 0:01:25

46 17 SVARSTAD Emil GLAMDAL JUNIOR TEAM 3:12:29 141NOR 100 601 798 91 0:01:26

47 18 HERMANSEN Elias Gran GLAMDAL JUNIOR TEAM 3:12:29 149NOR 101 062 248 82J 0:01:26

48 129 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:12:34 58BEL 100 875 120 67J 0:01:31

49 130 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:12:34 67BEL 100 651 597 32 0:01:31

50 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:12:34 142BEL 101 004 131 68J 0:01:31

51 16 BERG Håkon Lærum GLAMDAL JUNIOR TEAM 3:12:42 84NOR 100 653 950 57 0:01:39

52 92 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3:12:47 94BEL 100 651 537 69 0:01:44

53 91 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3:12:47 102BEL 100 651 794 35J 0:01:44

54 95 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3:12:47 147BEL 101 227 009 40J 0:01:44

55 30 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 3:12:48 121BEL 101 294 747 72J 0:01:45

56 25 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENK 3:12:48 121BEL 100 651 430 59 0:01:45

57 26 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK 3:12:48 149BEL 101 354 359 29 0:01:45

58 96 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3:12:49 137BEL 100 989 516 03J 0:01:46

59 115 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 3:12:50 80BEL 100 651 369 95 0:01:47

60 119 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 3:12:50 83BEL 101 183 430 14J 0:01:47

61 117 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 3:12:50 85BEL 100 722 647 78 0:01:47

62 14 SKJOLDEN Sondre Elias GLAMDAL JUNIOR TEAM 3:12:50 169NOR 100 938 676 88 0:01:47

63 140 BOEYEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:12:51 102BEL 100 528 021 34 0:01:48

64 139 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:12:51 112BEL 100 651 753 91J 0:01:48

65 141 GEBOERS Fenne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:12:51 128BEL 100 651 637 72 0:01:48

66 144 VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:12:51 143BEL 100 938 617 29J 0:01:48

67 125 HANSEN Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 3:12:53 100DEN 100 538 671 14J 0:01:50

68 124 ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 3:12:53 106NED 100 809 190 00 0:01:50

69 123 BAK Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 3:12:53 156DEN 101 356 318 48 0:01:50

70 132 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:12:59 124BEL 100 651 622 57 0:01:56

71 29 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 3:12:59 164BEL 100 865 106 44J 0:01:56

Pg 1 / 2



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

UCI ID

72 120 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 3:13:01 179BEL 101 116 928 54J 0:01:58

73 31 UNRUH Mirko STADLER NIEDERSACHSEN 3:13:02 145GER 100 789 227 19 0:01:59

74 50 VAN WIJGERDEN Sven WV SCHIJNDEL 3:13:03 192NED 100 611 432 25 0:02:00

75 76 DRIES Tjalle WAC TEAM VZW 3:13:07 187BEL 100 651 490 22 0:02:04

76 98 MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAM 3:13:10 90SWE 100 766 761 57 0:02:07

77 101 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 3:13:10 171SWE 100 226 599 88J 0:02:07

78 102 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM 3:13:11 143SWE 100 935 038 39J 0:02:08

79 36 KÖNIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN 3:13:13 195GER 101 291 838 73J 0:02:10

80 58 DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 3:13:15 105BEL 100 651 396 25 0:02:12

81 60 HELLEBUYCK Gaëtan MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 3:13:15 110BEL 100 651 628 63 0:02:12

82 86 HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:13:18 128BEL 100 616 161 01 0:02:15

83 85 DHONDT Tibo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:13:21 143BEL 101 411 346 77 0:02:18

84 89 SIRIANNI Xavier KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:13:21 191AUS 101 361 011 85 0:02:18

85 55 VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 3:13:26 198BEL 100 651 929 73J 0:02:23

86 79 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 3:13:28 147BEL 100 912 565 70 0:02:25

87 128 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:13:36 207BEL 100 989 707 00J 0:02:33

88 93 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3:13:39 191BEL 100 651 542 74 0:02:36

89 20 KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAM 3:13:41 211POL 100 929 958 03 0:02:38

90 81 MERTENS Anton KZLWC - DAVO 3:13:45 215BEL 100 651 560 92 0:02:42

91 15 OMA Eskil GLAMDAL JUNIOR TEAM 3:13:47 175NOR 100 910 865 19 0:02:44

92 41 LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 3:13:50 152POL 100 796 656 76J 0:02:47

93 49 DAHLER Thijs WV SCHIJNDEL 3:13:52 217NED 100 715 447 56 0:02:49

94 116 VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM 3:13:56 182BEL 100 905 546 35 0:02:53

95 57 FERKET Sooi MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 3:13:56 208BEL 100 760 936 52J 0:02:53

96 61 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:13:57 209BEL 100 651 896 40J 0:02:54

97 66 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:14:03 221BEL 100 651 787 28J 0:03:00

98 46 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3:14:12 121GBR 101 322 023 91J 0:03:09

99 67 MALCHI Itamar TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 3:14:18 136ISR 101 193 386 76 0:03:15

100 48 SMITH Nathan FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3:14:23 212GBR 100 919 616 40 0:03:20

101 118 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAM 3:14:28 230BEL 100 888 296 51 0:03:25

102 33 CHITTKA Jan Martin STADLER NIEDERSACHSEN 3:14:34 180GER 101 189 924 09 0:03:31

103 34 RICHERT Luke STADLER NIEDERSACHSEN 3:14:34 182AUS 101 358 515 14 0:03:31

104 12 DE HAAN Merijn JEGG - DJR ACADEMY 3:14:41 219NED 100 931 718 17J 0:03:38

105 28 VERDONSCHOT - VAN ELSE SPORT EN MOEDIG GENK 3:14:46 174BEL 101 160 566 42 0:03:43

106 143 MATHEÏ Flor GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:14:47 233BEL 100 651 923 67J 0:03:44

107 97 HEDEÅS Victor SVEALAND CYCLING TEAM 3:14:52 218SWE 100 226 791 86 0:03:49

108 70 BEN-ARI Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 3:14:58 236ISR 101 318 732 01 0:03:55

109 113 REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO 3:15:03 239SWE 100 778 572 34J 0:04:00

110 27 NEVEN Michiel SPORT EN MOEDIG GENK 3:15:07 243BEL 100 934 490 73J 0:04:04

111 74 PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW 3:15:09 175BEL 100 709 538 64 0:04:06

112 104 PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 3:15:11 168GBR 100 828 855 71J 0:04:08

113 122 MØLLER William TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 3:15:16 236DEN 101 060 609 92J 0:04:13

114 38 SORBIAN Maciej POLISH NATIONAL TEAM 3:15:19 182POL 101 106 111 04 0:04:16

115 32 MUTH Noah Mattis STADLER NIEDERSACHSEN 3:15:32 213GER 101 306 110 86 0:04:29

116 80 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 3:15:46 142BEL 100 741 719 41J 0:04:43

117 88 RORICH Liam KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:16:02 204RSA 101 496 851 28J 0:04:59

118 100 NIHLÉN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM 3:16:04 208SWE 100 599 062 71J 0:05:01

119 71 NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 3:16:09 241ISR 101 293 374 57J 0:05:06

120 77 DECKERS Toon WAC TEAM VZW 3:16:15 208BEL 100 720 537 05 0:05:12

121 3 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:16:54 224BEL 100 651 856 00J 0:05:51

122 56 LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C 3:16:58 175BEL 100 987 488 12 0:05:55

123 138 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 3:17:11 221NED 100 972 499 58J 0:06:08

124 6 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:17:40 173AUS 101 473 111 53J 0:06:37

125 121 LARSEN Alexander TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 3:17:41 244DEN 100 563 173 72J 0:06:38

126 106 GARDNER Alistair TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 3:18:21 182GBR 101 285 422 59 0:07:18

127 1 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:19:00 269BEL 100 651 977 24J 0:07:57

128 105 AUGSBURGER Freddy TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 3:20:21 184GBR 101 438 968 54J 0:09:18

129 35 LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN 3:21:39 209GER 101 176 800 77 0:10:36
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SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

1 43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 30

2 114 VRIJ Thijs WWV-HAGENS BERMAN YACO 25

3 51 HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDEL 21

4 10 KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMY 18

5 147 DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNY 16

6 98 MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAM 15

7 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 14

8 129 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 13

9 146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 12

10 109 AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO 11

11 46 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 10

12 80 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 9

13 115 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 8

14 112 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 7

15 130 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

16 19 STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM 5

17 58 DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE 4

18 119 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 3

19 117 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 2

20 73 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

UCI ID

1 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 59BEL 100 733 260 21 3:11:05

2 148 KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY 88BEL 100 783 019 19 3:11:06

3 150 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 90BEL 101 197 043 47 3:11:20

4 45 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIO 36GBR 100 641 928 63 3:11:22

5 111 GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO 102AUS 100 945 793 27 3:11:24

6 149 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 48BEL 100 651 765 06 3:11:30

7 42 CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM 46POL 100 808 445 31 3:11:44

8 39 GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM 120POL 101 171 425 37 3:11:44

9 62 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 122BEL 101 067 144 31 3:11:53

10 63 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 129BEL 101 314 511 48 3:12:04

11 136 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 87NED 101 100 369 82 3:12:07

12 135 LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 111NED 100 231 056 83 3:12:07

13 137 VERDUIJN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 74NED 100 817 462 27 3:12:08

14 54 VERBRUGGEN Ties WV SCHIJNDEL 111NED 101 143 110 46 3:12:22

15 53 VAN HEESWIJK Bas WV SCHIJNDEL 129NED 100 999 361 51 3:12:22

16 23 ABRAMEK Jakub VELO TALENT CYCLING TEAM 80POL 100 767 802 31 3:12:24

17 24 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM 86POL 100 794 924 90 3:12:28

18 18 HERMANSEN Elias Gran GLAMDAL JUNIOR TEAM 149NOR 101 062 248 82 3:12:29

19 129 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 58BEL 100 875 120 67 3:12:34

20 127 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 142BEL 101 004 131 68 3:12:34

21 91 WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 102BEL 100 651 794 35 3:12:47

22 95 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 147BEL 101 227 009 40 3:12:47

23 30 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 121BEL 101 294 747 72 3:12:48

24 96 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 137BEL 100 989 516 03 3:12:49

25 119 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 83BEL 101 183 430 14 3:12:50

26 139 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 112BEL 100 651 753 91 3:12:51

27 144 VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 143BEL 100 938 617 29 3:12:51

28 125 HANSEN Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 100DEN 100 538 671 14 3:12:53

29 29 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 164BEL 100 865 106 44 3:12:59

30 120 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 179BEL 101 116 928 54 3:13:01

31 101 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 171SWE 100 226 599 88 3:13:10

32 102 KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM 143SWE 100 935 038 39 3:13:11

33 36 KÖNIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN 195GER 101 291 838 73 3:13:13

34 55 VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND A 198BEL 100 651 929 73 3:13:26

35 128 DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 207BEL 100 989 707 00 3:13:36

36 41 LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM 152POL 100 796 656 76 3:13:50

37 57 FERKET Sooi MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND A 208BEL 100 760 936 52 3:13:56

38 61 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 209BEL 100 651 896 40 3:13:57

39 66 AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 221BEL 100 651 787 28 3:14:03

40 46 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIO 121GBR 101 322 023 91 3:14:12

41 12 DE HAAN Merijn JEGG - DJR ACADEMY 219NED 100 931 718 17 3:14:41

42 143 MATHEÏ Flor GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 233BEL 100 651 923 67 3:14:47

43 113 REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO 239SWE 100 778 572 34 3:15:03

44 27 NEVEN Michiel SPORT EN MOEDIG GENK 243BEL 100 934 490 73 3:15:07

45 104 PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 168GBR 100 828 855 71 3:15:11

46 122 MØLLER William TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 236DEN 101 060 609 92 3:15:16

47 80 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 142BEL 100 741 719 41 3:15:46

48 88 RORICH Liam KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELA 204RSA 101 496 851 28 3:16:02

49 100 NIHLÉN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM 208SWE 100 599 062 71 3:16:04

50 71 NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 241ISR 101 293 374 57 3:16:09

51 3 DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 224BEL 100 651 856 00 3:16:54

52 138 VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 221NED 100 972 499 58 3:17:11

53 6 EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 173AUS 101 473 111 53 3:17:40

54 121 LARSEN Alexander TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 244DEN 100 563 173 72 3:17:41

55 1 BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 269BEL 100 651 977 24 3:19:00

56 105 AUGSBURGER Freddy TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 184GBR 101 438 968 54 3:20:21



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 
General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

1 37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM 18

2 65 SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10

3 86 HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 10

4 145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 10

5 43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3

6 112 LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO 3

7 73 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 3



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

1 146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY 10

2 8 HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY 3

3 101 EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM 3

4 117 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 1

5 56 LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLL 1



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 2 5/07/2024 KONTICH - 

1 CRABBE - DSTNY 8:44:00

2 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:44:05

3 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 8:44:16

4 WWV-HAGENS BERMAN YACO 8:44:18

5 JEGG - DJR ACADEMY 8:44:23

6 POLISH NATIONAL TEAM 8:44:44

7 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:44:53

8 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 8:45:07

9 WAC TEAM VZW 8:45:12

10 WV SCHIJNDEL 8:45:16

11 VELO TALENT CYCLING TEAM 8:45:24

12 GLAMDAL JUNIOR TEAM 8:45:29

13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:45:34

14 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8:45:47

15 SPORT EN MOEDIG GENK 8:45:48

16 ISOREX CYCLING TEAM 8:45:50

17 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:45:51

18 TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior 8:45:53

19 STADLER NIEDERSACHSEN 8:46:02

20 SVEALAND CYCLING TEAM 8:46:10

21 MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE 8:46:15

22 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:46:21

23 KZLWC - DAVO 8:46:45

24 TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM 8:48:09

25 TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM 8:58:58



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Stage 2 5/07/2024 KONTICH 

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

1 CRABBE - DSTNY Rang 1ste renner:

2 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR Rang 1ste renner:

3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

4 WWV-HAGENS BERMAN YACO Rang 1ste renner:

5 JEGG - DJR ACADEMY Rang 1ste renner:

6 POLISH NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

7 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

8 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND Rang 1ste renner:

9 WAC TEAM VZW Rang 1ste renner:

10 WV SCHIJNDEL Rang 1ste renner:

11 VELO TALENT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

12 GLAMDAL JUNIOR TEAM Rang 1ste renner:

13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

14 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 SPORT EN MOEDIG GENK Rang 1ste renner:

16 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK Rang 1ste renner:

18 TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior Rang 1ste renner:

19 STADLER NIEDERSACHSEN Rang 1ste renner:

20 SVEALAND CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

21 MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE Rang 1ste renner:

22 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

23 KZLWC - DAVO Rang 1ste renner:

24 TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

25 TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na Stage 2 5/07/2024 KONTICH 

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui/yellow jersey

145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui/yellow jersey

145 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui/Green jersey

43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - Groene trui/Green jersey

43 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR

Knelpuntenklassement / Leider - Blauwe trui/Blue jersey

37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM

Knelpuntenklassement / Drager - Blauwe trui/Blue jersey

37 MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui/White jersey

2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui/White jersey

2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bollekestrui/Polka Dot jersey

146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY

Bergklassement / Drager - Bollekestrui/Polka Dot jersey

146 VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024
van 4/07/2024 tot 7/07/2024

MJ 2.1Klasse
129Starters/Partants:

PL/DS MOORTGAT Freddy

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

1 BAECK LowieJ

2 BODEN RuneJ

3 DE NAEYER SiebeJ

4 TIELENS Zander

5 VANSLEMBROUCK Corneel

6 EDWARDS JackJ

PL/DS DE CALUWÉ Charles

JEGG - DJR ACADEMY

7 WISSINK Luka

8 HAVERDINGS Floris

9 FITZGERALD MaximilianJ

10 KRZYSKOW Dominik

11 GILICKI Jakub

12 DE HAAN MerijnJ

PL/DS HANSEN Dan Erik

GLAMDAL JUNIOR TEAM

13 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai

14 SKJOLDEN Sondre Elias

15 OMA Eskil

16 BERG Håkon Lærum

17 SVARSTAD Emil

18 HERMANSEN Elias GranJ

PL/DS PUSTULA Michal

VELO TALENT CYCLING TEAM 

19 STRZELECKI Michal

20 KOZYCZAK Marcel

21 STRYJEWSKI PiotrJ

22 CHUDY KacperJ

23 ABRAMEK JakubJ

24 WRONA SzymonJ

PL/DS GEURTS Bart

SPORT EN MOEDIG GENK

25 VAES Yaro

26 LANKAMP Daan

27 NEVEN MichielJ

28 VERDONSCHOT - VAN ELSEN Reyn

29 GEURTS LiamJ

30 ARENTSEN CasJ

PL/DS FUCHS Nikolaj

STADLER NIEDERSACHSEN

31 UNRUH Mirko

32 MUTH Noah Mattis

33 CHITTKA Jan Martin

34 RICHERT Luke

35 LÜDEMANN Leonard Luca

36 KÖNIG BenJ

PL/DS JANIACZYK Blazej

POLISH NATIONAL TEAM

37 MIENTKI Kacper

38 SORBIAN Maciej

39 GOLONKO IgnacyJ

40 KIEREJEWSKI Igor

41 LYZWA BartoszJ

42 CIBOROWSKI NatanielJ

PL/DS BUSH Darren

FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR

43 GRINDLEY Sebastian

44 DAWSON Oliver

45 BEDNAREK LucaJ

46 DAINTY HarrisonJ

47 BUSH Toby

48 SMITH Nathan

PL/DS DE HEIJ Joppe

WV SCHIJNDEL

49 DAHLER Thijs

50 VAN WIJGERDEN Sven

51 HANEGRAAF Niels

52 VUGTS Bram

53 VAN HEESWIJK BasJ

54 VERBRUGGEN TiesJ

PL/DS VANGORP Gert

MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR CO

55 VAN ARWEGEN JarneJ

56 LANGBEEN Ludovic

57 FERKET SooiJ

58 DEKIEN Miel

59 MARTER DrewJ

60 HELLEBUYCK Gaëtan

PL/DS VANBESIEN Thomas

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

61 SOETAERT MattijsJ

62 CORYN LukasJ

63 SAVAT MilanJ

64 MORTELÉ Siebe

65 SCHELDEMAN Xander

66 AMPOORTER YoranJ

PL/DS DUBINSKEY Nimrod

TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM

67 MALCHI Itamar

68 BATAT NizanJ

69 LEYBO YuvalJ

70 BEN-ARI Roi

71 NAVEH RoiJ

72#

PL/DS CEULEMANS Geert

WAC TEAM VZW

73 JACOBS Ieben

74 PLEYSIER Berten

75 MAES Fabian

76 DRIES Tjalle

77 DECKERS Toon

78 SYMM Matthew

PL/DS NEYENS Nico

KZLWC - DAVO

79 GUMIENNY Matthis

80 MATHIJS SiemenJ

81 MERTENS Anton

82 NEVEN JenzJ

83 JACOBS Xander

84 SPRANGERS DiedeJ

PL/DS MAEYENS Laurenzo

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

85 DHONDT Tibo

86 HEIRBRANT Victor

87 DEDECKEL MaximJ

88 RORICH LiamJ

89 SIRIANNI Xavier

90 GELDARD Sam

PL/DS VAN DEN TROOST Jurgen

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

91 WIJCKMANS SebbeJ

92 CNUDDE Louis

93 HERMANS Stef

94 ROEYMANS SimonJ

95 PLANCQUEEL MennoJ

96 GEYSELS TimoJ

PL/DS EKMAN Oskar

SVEALAND CYCLING TEAM

97 HEDEÅS Victor

98 MARVIG Oskar

99 PANTZARE FilipJ

100 NIHLÉN AlfredJ

101 EKMAN VilmerJ

102 KLEIBRANT WilmerJ

PL/DS PHILLIPS Dave

TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM

103 SOUQUET Kyan

104 PHILLIPS DanielJ

105 AUGSBURGER FreddyJ

106 GARDNER Alistair

107#

108#

PL/DS HORREVORST Dave

WWV-HAGENS BERMAN YACO

109 AGRICOLA Danijel

110 DE LUCA Teodor

111 GOOLD MaxJ

112 LARSSON Linus

113 REINHOLD VilgotJ

114 VRIJ Thijs

PL/DS GRYPDON Leandro

ISOREX CYCLING TEAM

115 BAUWENS Siebe

116 VAN DER LOOIJ Yintse

117 D´HOOGHE Nicolas

118 GHESELLE Warre

119 DE JONGHE LucasJ

120 GRYPDON MatteoJ

PL/DS PAARUP Klaus

TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior

121 LARSEN AlexanderJ

122 MØLLER WilliamJ

123 BAK Tristan

124 ZEE Lau

125 HANSEN TristanJ

126 HEYDENREICH Oliver TouborgJ

PL/DS VAN HECKE Jonas

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

127 BERTELS WitseJ

128 DE LEE ToonJ

129 DE ZUTTER ToonJ

130 METTEPENNINGEN Arne

131 VAN LIEROP Mats

132 WEYTS Louis

PL/DS POLAK Ad

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

133 JOOSTEN Sven

134 WEBER Gino

135 LANGENDOEN LarsJ

136 DE ROOS BenJ

137 VERDUIJN SvenJ

138 VAN DER STAAL RinzJ

PL/DS VAN AERSCHOT Glenn

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

139 HENS MateoJ

140 BOEYEN Jelle

141 GEBOERS Fenne

142 VERMAELEN DarioJ

143 MATHEÏ FlorJ

144 VANSTEENKISTE MaximeJ

PL/DS VANDERAERDEN Danny

CRABBE - DSTNY

145 HERMANS Cas

146 VANDEVORST Nio

147 DE ROOVERE Lenn

148 KEMPENEERS JarneJ

149 FEYAERTS ThorJ

150 VAN HERCK AlecJ

Last Update: 15:32:36vrijdag 5 juli 2024 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 3 8/07/2023 KONTICH ITT - 

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

1 BAECK LowieJ 0127 op 0:07:57

2 BODEN RuneJ 0004 op 0:00:02

3 DE NAEYER SiebeJ 0121 op 0:05:51

4 TIELENS Zander 0003 op 0:00:02

5 VANSLEMBROUCK Corneel 0005 op 0:00:02

6 EDWARDS JackJ 0124 op 0:06:37

JEGG - DJR ACADEMY NED

7 WISSINK Luka 0019 op 0:00:26

8 HAVERDINGS Floris 0020 op 0:00:26

9 FITZGERALD MaximilianJ 9999 op

10 KRZYSKOW Dominik 0013 op 0:00:20

11 GILICKI Jakub 0018 op 0:00:26

12 DE HAAN MerijnJ 0104 op 0:03:38

GLAMDAL JUNIOR TEAM NOR

13 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai 9999 op

14 SKJOLDEN Sondre Elias 0062 op 0:01:47

15 OMA Eskil 0091 op 0:02:44

16 BERG Håkon Lærum 0051 op 0:01:39

17 SVARSTAD Emil 0046 op 0:01:26

18 HERMANSEN Elias GranJ 0047 op 0:01:26

VELO TALENT CYCLING TEAM POL

19 STRZELECKI Michal 0043 op 0:01:21

20 KOZYCZAK Marcel 0089 op 0:02:38

21 STRYJEWSKI PiotrJ 9999 op

22 CHUDY KacperJ 9999 op

23 ABRAMEK JakubJ 0044 op 0:01:21

24 WRONA SzymonJ 0045 op 0:01:25

SPORT EN MOEDIG GENK BEL

25 VAES Yaro 0056 op 0:01:45

26 LANKAMP Daan 0057 op 0:01:45

27 NEVEN MichielJ 0110 op 0:04:04

28 VERDONSCHOT - VAN ELSEN Reyn 0105 op 0:03:43

29 GEURTS LiamJ 0071 op 0:01:56

30 ARENTSEN CasJ 0055 op 0:01:45

STADLER NIEDERSACHSEN GER

31 UNRUH Mirko 0073 op 0:01:59

32 MUTH Noah Mattis 0115 op 0:04:29

33 CHITTKA Jan Martin 0102 op 0:03:31

34 RICHERT Luke 0103 op 0:03:31

35 LÜDEMANN Leonard Luca 0129 op 0:10:36

36 KÖNIG BenJ 0079 op 0:02:10

POLISH NATIONAL TEAM POL

37 MIENTKI Kacper 0022 op 0:00:35

38 SORBIAN Maciej 0114 op 0:04:16

39 GOLONKO IgnacyJ 0025 op 0:00:41

40 KIEREJEWSKI Igor 0024 op 0:00:41

41 LYZWA BartoszJ 0092 op 0:02:47

42 CIBOROWSKI NatanielJ 0023 op 0:00:41

FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR

43 GRINDLEY Sebastian 0002 op 0:00:02

44 DAWSON Oliver 0017 op 0:00:25

45 BEDNAREK LucaJ 0011 op 0:00:19

46 DAINTY HarrisonJ 0098 op 0:03:09

47 BUSH Toby 0012 op 0:00:19

48 SMITH Nathan 0100 op 0:03:20

WV SCHIJNDEL NED

49 DAHLER Thijs 0093 op 0:02:49

50 VAN WIJGERDEN Sven 0074 op 0:02:00

51 HANEGRAAF Niels 0036 op 0:01:09

52 VUGTS Bram 0040 op 0:01:19

53 VAN HEESWIJK BasJ 0042 op 0:01:19

54 VERBRUGGEN TiesJ 0041 op 0:01:19

MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR COLLEGE BEL

55 VAN ARWEGEN JarneJ 0085 op 0:02:23

56 LANGBEEN Ludovic 0122 op 0:05:55

57 FERKET SooiJ 0095 op 0:02:53

58 DEKIEN Miel 0080 op 0:02:12

59 MARTER DrewJ 9999 op

60 HELLEBUYCK Gaëtan 0081 op 0:02:12

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

61 SOETAERT MattijsJ 0096 op 0:02:54

62 CORYN LukasJ 0028 op 0:00:50

63 SAVAT MilanJ 0030 op 0:01:01

64 MORTELÉ Siebe 0027 op 0:00:50

65 SCHELDEMAN Xander 0026 op 0:00:47

66 AMPOORTER YoranJ 0097 op 0:03:00

TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM ISR

67 MALCHI Itamar 0099 op 0:03:15

68 BATAT NizanJ 9999 op

69 LEYBO YuvalJ 9999 op

70 BEN-ARI Roi 0108 op 0:03:55

71 NAVEH RoiJ 0119 op 0:05:06

72 9999 op#

WAC TEAM VZW BEL

73 JACOBS Ieben 0035 op 0:01:08

74 PLEYSIER Berten 0111 op 0:04:06

75 MAES Fabian 0037 op 0:01:09

76 DRIES Tjalle 0075 op 0:02:04

77 DECKERS Toon 0120 op 0:05:12

78 SYMM Matthew 0038 op 0:01:09

KZLWC - DAVO BEL

79 GUMIENNY Matthis 0086 op 0:02:25

80 MATHIJS SiemenJ 0116 op 0:04:43

81 MERTENS Anton 0090 op 0:02:42

82 NEVEN JenzJ 9999 op

83 JACOBS Xander 9999 op

84 SPRANGERS DiedeJ 9999 op

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

85 DHONDT Tibo 0083 op 0:02:18

86 HEIRBRANT Victor 0082 op 0:02:15

87 DEDECKEL MaximJ 9999 op

88 RORICH LiamJ 0117 op 0:04:59

89 SIRIANNI Xavier 0084 op 0:02:18

90 GELDARD Sam 9999 op

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

91 WIJCKMANS SebbeJ 0053 op 0:01:44

92 CNUDDE Louis 0052 op 0:01:44

93 HERMANS Stef 0088 op 0:02:36

94 ROEYMANS SimonJ 9999 op

95 PLANCQUEEL MennoJ 0054 op 0:01:44

96 GEYSELS TimoJ 0058 op 0:01:46

SVEALAND CYCLING TEAM SWE

97 HEDEÅS Victor 0107 op 0:03:49

98 MARVIG Oskar 0076 op 0:02:07

99 PANTZARE FilipJ 9999 op

100 NIHLÉN AlfredJ 0118 op 0:05:01

101 EKMAN VilmerJ 0077 op 0:02:07

102 KLEIBRANT WilmerJ 0078 op 0:02:08

TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM GBR

103 SOUQUET Kyan 9999 op

104 PHILLIPS DanielJ 0112 op 0:04:08

105 AUGSBURGER FreddyJ 0128 op 0:09:18

106 GARDNER Alistair 0126 op 0:07:18

107 9999 op#

108 9999 op#

WWV-HAGENS BERMAN YACO NED

109 AGRICOLA Danijel 0014 op 0:00:21

110 DE LUCA Teodor 0029 op 0:00:50

111 GOOLD MaxJ 0016 op 0:00:21

112 LARSSON Linus 0015 op 0:00:21

113 REINHOLD VilgotJ 0109 op 0:04:00

114 VRIJ Thijs 0008 op 0:00:09

ISOREX CYCLING TEAM BEL

115 BAUWENS Siebe 0059 op 0:01:47

116 VAN DER LOOIJ Yintse 0094 op 0:02:53

117 D´HOOGHE Nicolas 0061 op 0:01:47

118 GHESELLE Warre 0101 op 0:03:25

119 DE JONGHE LucasJ 0060 op 0:01:47

120 GRYPDON MatteoJ 0072 op 0:01:58

TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior DEN

121 LARSEN AlexanderJ 0125 op 0:06:38

122 MØLLER WilliamJ 0113 op 0:04:13

123 BAK Tristan 0069 op 0:01:50

124 ZEE Lau 0068 op 0:01:50

125 HANSEN TristanJ 0067 op 0:01:50

126 HEYDENREICH Oliver TouborgJ 9999 op

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

127 BERTELS WitseJ 0050 op 0:01:31

128 DE LEE ToonJ 0087 op 0:02:33

129 DE ZUTTER ToonJ 0048 op 0:01:31

130 METTEPENNINGEN Arne 0049 op 0:01:31

131 VAN LIEROP Mats 9999 op

132 WEYTS Louis 0070 op 0:01:56

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED

133 JOOSTEN Sven 0039 op 0:01:15

134 WEBER Gino 0032 op 0:01:04

135 LANGENDOEN LarsJ 0033 op 0:01:04

136 DE ROOS BenJ 0031 op 0:01:04

137 VERDUIJN SvenJ 0034 op 0:01:05

138 VAN DER STAAL RinzJ 0123 op 0:06:08

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL

139 HENS MateoJ 0064 op 0:01:48

140 BOEYEN Jelle 0063 op 0:01:48

141 GEBOERS Fenne 0065 op 0:01:48

142 VERMAELEN DarioJ 9999 op

143 MATHEÏ FlorJ 0106 op 0:03:44

144 VANSTEENKISTE MaximeJ 0066 op 0:01:48

CRABBE - DSTNY BEL

145 HERMANS Cas 0001 op 0:00:00

146 VANDEVORST Nio 0006 op 0:00:03

147 DE ROOVERE Lenn 0009 op 0:00:11

148 KEMPENEERS JarneJ 0007 op 0:00:03

149 FEYAERTS ThorJ 0021 op 0:00:27

150 VAN HERCK AlecJ 0010 op 0:00:17



SINT MARTINUSPRIJS KONTICH 2024

Stage 3 8/07/2023 KONTICH ITT  

Startorde-l’ordre de départ-Starting order 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

9:30:00LÜDEMANN Leonard Luca STADLER NIEDERSACHSEN GER 20060711351

9:31:00AUGSBURGER Freddy TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM GBR 20070308J 1052

9:32:00BAECK Lowie AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL 20071007J 13

9:33:00GARDNER Alistair TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM GBR 200604061064

9:34:00LARSEN Alexander TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior DEN 20070727J 1215

9:35:00EDWARDS Jack AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM AUS 20070310J 66

9:36:00VAN DER STAAL Rinz REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED 20070926J 1387

9:37:00LANGBEEN Ludovic MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C BEL 20060126568

9:38:00DE NAEYER Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL 20070506J 39

9:39:00DECKERS Toon WAC TEAM VZW BEL 200612097710

9:40:00NAVEH Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM ISR 20070513J 7111

9:41:00NIHLÉN Alfred SVEALAND CYCLING TEAM SWE 20071029J 10012

9:42:00RORICH Liam KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE RSA 20071219J 8813

9:43:00MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO BEL 20070318J 8014

9:44:00MUTH Noah Mattis STADLER NIEDERSACHSEN GER 200603273215

9:45:00SORBIAN Maciej POLISH NATIONAL TEAM POL 200611233816

9:46:00MØLLER William TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior DEN 20070601J 12217

9:47:00PHILLIPS Daniel TRAINSHARP DEVELOPMENT TEAM GBR 20070913J 10418

9:48:00PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW BEL 200611227419

9:49:00NEVEN Michiel SPORT EN MOEDIG GENK BEL 20070619J 2720

9:50:00REINHOLD Vilgot WWV-HAGENS BERMAN YACO SWE 20071104J 11321

9:51:00BEN-ARI Roi TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM ISR 200606207022

9:52:00HEDEÅS Victor SVEALAND CYCLING TEAM SWE 200607289723

9:53:00MATHEÏ Flor GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL 20070805J 14324

9:54:00VERDONSCHOT - VAN ELSEN Reyn SPORT EN MOEDIG GENK BEL 200602012825

9:55:00DE HAAN Merijn JEGG - DJR ACADEMY NED 20070326J 1226

9:56:00RICHERT Luke STADLER NIEDERSACHSEN AUS 200601293427

9:57:00CHITTKA Jan Martin STADLER NIEDERSACHSEN GER 200605053328

9:58:00GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAM BEL 2006071211829

9:59:00SMITH Nathan FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR 200612314830

10:00:00MALCHI Itamar TACC - TEL AVIV CYCLING TEAM ISR 200612286731

10:01:00DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR 20070714J 4632

10:02:00AMPOORTER Yoran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20070209J 6633

10:03:00SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20070629J 6134

10:04:00FERKET Sooi MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C BEL 20070204J 5735

10:05:00VAN DER LOOIJ Yintse ISOREX CYCLING TEAM BEL 2006073111636

10:06:00DAHLER Thijs WV SCHIJNDEL NED 200605224937

10:07:00LYZWA Bartosz POLISH NATIONAL TEAM POL 20070112J 4138

10:08:00OMA Eskil GLAMDAL JUNIOR TEAM NOR 200608201539

10:09:00MERTENS Anton KZLWC - DAVO BEL 200610048140

10:10:00KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAM POL 200604082041

10:11:00HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 200609159342

10:12:00DE LEE Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20070715J 12843

10:13:00GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO BEL 200603167944

10:14:00VAN ARWEGEN Jarne MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C BEL 20070811J 5545

10:15:00SIRIANNI Xavier KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE AUS 200604168946

10:16:00DHONDT Tibo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 200601308547

10:17:00HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL 200603208648

10:18:00HELLEBUYCK Gaëtan MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C BEL 200612116049

10:19:00DEKIEN Miel MIX ANTWERP CT KONTICH/OSTEND AIR C BEL 200604065850

10:20:00KÖNIG Ben STADLER NIEDERSACHSEN GER 20071115J 3651

10:21:00KLEIBRANT Wilmer SVEALAND CYCLING TEAM SWE 20070730J 10252

10:22:00EKMAN Vilmer SVEALAND CYCLING TEAM SWE 20070616J 10153
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10:23:00MARVIG Oskar SVEALAND CYCLING TEAM SWE 200604209854

10:24:00DRIES Tjalle WAC TEAM VZW BEL 200607127655

10:25:00VAN WIJGERDEN Sven WV SCHIJNDEL NED 200605115056

10:26:00UNRUH Mirko STADLER NIEDERSACHSEN GER 200603103157

10:27:00GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM BEL 20070317J 12058

10:28:00GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK BEL 20070801J 2959

10:29:00WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 2006120513260

10:30:00BAK Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior DEN 2006033112361

10:31:00ZEE Lau TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior NED 2006060912462

10:32:00HANSEN Tristan TEAM BACH ADVOKATER CEC Junior DEN 20070411J 12563

10:33:00VANSTEENKISTE Maxime GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL 20070917J 14464

10:34:00GEBOERS Fenne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL 2006122414165

10:35:00HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL 20070111J 13966

10:36:00BOEYEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL 2006070914067

10:37:00SKJOLDEN Sondre Elias GLAMDAL JUNIOR TEAM NOR 200604301468

10:38:00D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM BEL 2006010811769

10:39:00DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM BEL 20070312J 11970

10:40:00BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM BEL 2006030811571

10:41:00GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 20070321J 9672

10:42:00LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK BEL 200601122673

10:43:00VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENK BEL 200605232574

10:44:00ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK BEL 20070612J 3075

10:45:00PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 20071114J 9576

10:46:00WIJCKMANS Sebbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 20070218J 9177

10:47:00CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL 200609049278

10:48:00BERG Håkon Lærum GLAMDAL JUNIOR TEAM NOR 200601211679

10:49:00BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20070321J 12780

10:50:00METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 2006110213081

10:51:00DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL 20070421J 12982

10:52:00HERMANSEN Elias Gran GLAMDAL JUNIOR TEAM NOR 20070511J 1883

10:53:00SVARSTAD Emil GLAMDAL JUNIOR TEAM NOR 200604201784

10:54:00WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM POL 20070422J 2485

10:55:00ABRAMEK Jakub VELO TALENT CYCLING TEAM POL 20070925J 2386

10:56:00STRZELECKI Michal VELO TALENT CYCLING TEAM POL 200603091987

10:57:00VAN HEESWIJK Bas WV SCHIJNDEL NED 20070617J 5388

10:58:00VERBRUGGEN Ties WV SCHIJNDEL NED 20070516J 5489

10:59:00VUGTS Bram WV SCHIJNDEL NED 200604045290

11:00:00JOOSTEN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED 2006041913391

11:01:00SYMM Matthew WAC TEAM VZW RSA 200611157892

11:02:00MAES Fabian WAC TEAM VZW BEL 200608287593

11:03:00HANEGRAAF Niels WV SCHIJNDEL NED 200606305194

11:04:00VERDUIJN Sven REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED 20070806J 13795

11:05:00JACOBS Ieben WAC TEAM VZW BEL 200611077396

11:06:00LANGENDOEN Lars REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED 20070426J 13597

11:07:00SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20071225J 6398

11:08:00WEBER Gino REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED 2006011613499

11:09:00DE LUCA Teodor WWV-HAGENS BERMAN YACO SWE 20060227110100

11:10:00DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID NEDERLAND NED 20070122J 136101

11:11:00CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20070309J 62102

11:12:00GOLONKO Ignacy POLISH NATIONAL TEAM POL 20070701J 39103

11:13:00MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 2006032064104

11:14:00KIEREJEWSKI Igor POLISH NATIONAL TEAM POL 2006052940105

11:15:00SCHELDEMAN Xander VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 2006052465106
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11:16:00CIBOROWSKI Nataniel POLISH NATIONAL TEAM POL 20070203J 42107

11:17:00HAVERDINGS Floris JEGG - DJR ACADEMY NED 200610138108

11:18:00MIENTKI Kacper POLISH NATIONAL TEAM POL 2006110737109

11:19:00WISSINK Luka JEGG - DJR ACADEMY NED 200610077110

11:20:00FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY BEL 20070118J 149111

11:21:00GILICKI Jakub JEGG - DJR ACADEMY POL 2006052211112

11:22:00GOOLD Max WWV-HAGENS BERMAN YACO AUS 20070115J 111113

11:23:00DAWSON Oliver FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR 2006091944114

11:24:00LARSSON Linus WWV-HAGENS BERMAN YACO SWE 20060721112115

11:25:00KRZYSKOW Dominik JEGG - DJR ACADEMY POL 2006091810116

11:26:00AGRICOLA Danijel WWV-HAGENS BERMAN YACO NED 20060215109117

11:27:00BUSH Toby FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR 2006091347118

11:28:00VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY BEL 20070806J 150119

11:29:00BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR 20070818J 45120

11:30:00DE ROOVERE Lenn CRABBE - DSTNY BEL 20061010147121

11:31:00VRIJ Thijs WWV-HAGENS BERMAN YACO NED 20061215114122

11:32:00KEMPENEERS Jarne CRABBE - DSTNY BEL 20070715J 148123

11:33:00VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL 200610115124

11:34:00VANDEVORST Nio CRABBE - DSTNY BEL 20060218146125

11:35:00BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL 20070712J 2126

11:36:00GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR GBR 2006042443127

11:37:00TIELENS Zander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL 200601234128

11:38:00HERMANS Cas CRABBE - DSTNY BEL 20060328145129
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